令和　　年　　月　　日
愛知学院大学同窓会けやき会
会長　小田　久洋　殿

同級会・ゼミ同窓会助成金の申請書

　同級会・ゼミ同窓会を開催したいと存じます。
つきましては、愛知学院大学同窓会けやき会から対象者の「タックシール＋通信費＋助成金」を賜りたく申請致します。詳細は下記の通りです。よろしくお願い申し上げます。

申請者：幹事氏名（　　　　　　　　　　印　）（　　　　　　学科・　　年卒）
連絡先（e-mail　　　　　　　　　　　　　）・（TEL　　　　　　　　　）
　記
１．助成対象　いずれかに〇
A. 同級会　　 （　　　　　　　　 　　学科・　　　　　　　 　年卒）
B．ゼミ同窓会 （　　　　　　　　 　　学科・　　　　　　　　ゼミ）

２．開催日時及び場所
（20　　　年　　　月　　　日　・場所　　　　　　　　　　　　　　　）

３．参加予定人数　　　　 （　　　　　　名）
４．助成額　　2500円×　（　　　　　　名）＝（　　　　　　　　　）円
※注　上限　１００，０００円
５．助成金の受け取り方法
いずれかに〇　（　①銀行振込み　または　②現金書留　）　希望
①＜振込先＞
金融機関名：
支店名：　　　　　　　　　　　　　　　（支店番号　　　　　　　）
口座名義（カタカナ）：
口座種類： 　普通　・　当座　・　貯蓄
口座番号：

②＜現金書留送付先＞
住所　（〒　　　　　　　　　）

以上